ПРОЕКТ

Исполнительный комитет Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___ апреля 2021 г.
	№ _______

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 22.01.2021 № 13 «О создании межведомственной комиссии по согласованию архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства на территории Агрызского муниципального района Республики Татарстан»

В целях внесения изменений и дополнений в муниципальный нормативный правовой акт, устранения несоответствий и приведения его по результатам правового анализа и мониторинга в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и нормативными правовыми актами, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в положение о создании межведомственной комиссии по согласованию архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства на территории Агрызского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 22.01.2021 № 13, следующие изменения:
- исключить пункт 5.3;

- пункт 5.4 считать пунктом 5.3;

- исключить приложение №1 к положению о создании Межведомственной комиссии по согласованию архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства на территории Агрызского муниципального района Республики Татарстан;
2. Внести в состав межведомственной комиссии по согласованию архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства на территории Агрызского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 22.01.2021 № 13, следующие изменения:

- в приложении №1 к постановлению Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан исключить Молчанову Лилию Тимурхановну, включить Заитову Аиду Салиховну – начальника отдела территориального развития Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Руководитель
	      А.Э. Акбашев